G.10
MS01011Płyty izolacyjne
Insulating plates
B A h NR KAT.
95* 95*
3
MS01011-095 095/3
100* 130* MS01011-100 130/3
156
156 MS01011-156 156/3
196 MS01011-156 196/3
246 MS01011-156 246/3
296 MS01011-156 296/3
396 MS01011-156 396/3
190
246 MS01011-190 246/3
296 MS01011-190 296/3
196
196 MS01011-196 196/3
246 MS01011-196 246/3
296 MS01011-196 296/3
346 MS01011-196 346/3
206
156 MS01011-206 156/3
196 MS01011-206 196/3
218
246 MS01011-218 246/3
296 MS01011-218 296/3
246
246 MS01011-246 246/3
296 MS01011-246 296/3
254
246
MS01011-254 246/3
276
MS01011-276 246/3
296 MS01011-276 296/3
296 296 MS01011-296 296/3
Maksymalna temperatura robocza: ......... 300oC
Maximum service temperature
Wytrzymałość na ściskanie:
Compressive strength:

196 MS01011-206 196/5
218
246 MS01011-218 246/5
296 MS01011-218 296/5
396 MS01011-218 396/5
246
246 MS01011-246 246/5
296 MS01011-246 296/5
346 MS01011-246 346/5
396 MS01011-246 396/5
446 MS01011-246 446/5
496 MS01011-246 496/5
254
246
MS01011-254 246/5
276 MS01011-276 246/5
296
296 MS01011-296 296/5
346 MS01011-296 346/5
396 MS01011-296 396/5
446 MS01011-296 446/5
496 MS01011-296 496/5
546 MS01011-296 546/5
596 MS01011-296 596/5
346
346 MS01011-346 346/5
396 MS01011-346 396/5
446 MS01011-346 446/5
496 MS01011-346 496/5
546 MS01011-346 546/5
G.12
MS01011Płyty izolacyjne
Insulating plates
B A h NR KAT.
396
396
5
MS01011-396 396/5
446 MS01011-396 446/5
496 MS01011-396 496/5
126
156

346 MS01011-246 346/6
396 MS01011-246 396/6
446 MS01011-246 446/6
496 MS01011-246 496/6
546 MS01011-246 546/6
596 MS01011-246 596/6
266
296
MS01011-266 296/6
196
7
MS01011-196 296/7
346 MS01011-196 346/7
396 MS01011-196 396/7
446 MS01011-196 446/7
218 396 MS01011-218 396/7
G.13
MS01011Płyty izolacyjne
Insulating plates
B A h NR KAT.
246
246
7
MS01011-246 246/7
296 MS01011-246 296/7
346 MS01011-246 346/7
396 MS01011-246 396/7
446 MS01011-246 446/7
254 246 MS01011-254 246/7
276
296
MS01011-276 296/7
296
MS01011-296 296/7
346 MS01011-296 346/7
396 MS01011-296 396/7
446 MS01011-296 446/7
346
346 MS01011-346 346/7
396 MS01011-346 396/7
446 MS01011-346 446/7
496 MS01011-346 496/7
546 MS01011-346 546/7
396
396 MS01011-396 396/7
446 MS01011-396 446/7
496 MS01011-396 496/7
546
MS01011-396 546/7
496 MS01011-496 546/7
296
296
8
MS01011-296 296/8

Insulating plates
B A h NR KAT.
396
396
8
MS01011-396 396/8
446 MS01011-396 446/8
496 MS01011-396 496/8
546 MS01011-396 546/8
596 MS01011-396 596/8
646 MS01011-396 646/8
696 MS01011-396 696/8
796 MS01011-396 796/8
446
446 MS01011-446 446/8
496 MS01011-446 496/8
546 MS01011-446 546/8
596 MS01011-446 596/8
646 MS01011-446 646/8
696 MS01011-446 696/8
796 MS01011-446 796/8
496
496 MS01011-496 496/8
546 MS01011-496 546/8
596 MS01011-496 596/8
646 MS01011-496 646/8
696 MS01011-496 696/8
796 MS01011-496 796/8
546
546 MS01011-546 546/8
596 MS01011-546 596/8
646 MS01011-546 646/8
696 MS01011-546 696/8
796 MS01011-546 796/8
596
596 MS01011-596 596/8
646 MS01011-546 646/8
696 MS01011-546 696/8
796 MS01011-546 796/8
646
646 MS01011-646 646/8
696 MS01011-646 696/8
796 MS01011-646 796/8
246 496
8,5

596
596
8,5
MS01011-596 596/8,5
696 MS01011-596 696/8,5
796 MS01011-596 796/8,5
896 MS01011-596 896/8,5
996 MS01011-596 996/8,5
646
596 MS01011-646 596/8,5
696 MS01011-646 696/8,5
796 MS01011-646 796/8,5
896 MS01011-646 896/8,5
996 MS01011-646 996/8,5
696
696 MS01011-696 696/8,5
796 MS01011-696 796/8,5
896 MS01011-696 896/8,5
996 MS01011-696 996/8,5
796
796 MS01011-796 796/8,5
896 MS01011-796 896/8,5
996 MS01011-796 996/8,5
896
896 MS01011-896 896/8,5
996 MS01011-896 996/8,5